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P R O T O K Ó Ł  NR XXXI/21 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie  

z dnia 29 stycznia 2021 roku 

czas trwania od 13
00

 do 13
20

 

 

W obradach udział wzięli radni /lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu/. 

 

Ad.1.  

Otwarcia XXXI sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

poinformował, że obrady Rady Miejskiej są transmitowane, retransmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja i nagrania z obrad są 

udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej gminy oraz w 

kanale youtube. Obecność na sali w trakcie obrad jest jednoznaczna z wyrażeniem zgody na 

upublicznienie wizerunku i przekazywanych treści. 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej powitał Panią Sylwię Łaźniewską Burmistrz 

Dobiegniewa, Panią Grażynę Gradowską Sekretarza Gminy, Panią Dorotę Kopytek Skarbnika 

Gminy, radnych oraz poprosił radnych o zalogowanie się do systemu do głosowania,  

co jest równoczesne ze sprawdzeniem obecności i ustaleniem kworum. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobiegniewie otworzył punkt 2 porządku obrad 

sesji. 

Do przedstawionego porządku obrad nie zostały zgłoszone żadne wnioski zmieniające,  

w związku z powyższym sesja będzie przebiegać według porządku obrad ustalonego przez 

Przewodniczącego Rady Miejskiej, który Rada Miejska przyjęła przez aklamację.    

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Wnioski i zapytania radnych. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia i zwrotu części opłaty pobranej  

od przedsiębiorców za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży za rok 2021. 

5. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

6. Komunikaty. 

7. Zamknięcie obrad sesji. 
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Ad.3. Wnioski i zapytania 

 Marzena Wierzbicka radna – poinformowała, że dokonywana jest podcinka drzew w m. 

Radęcin i zapytała jak daleko przewidywana jest ta wycinka.   

 Bernard Szyrwiński radny – wnioskował o interwencję w sprawie zamkniętego 

laboratorium w Ośrodku Zdrowia oraz o wycięcie suchego drzewa na ul. Poznańskiej. 

 Jerzy Biel radny – poinformował, że jest problem z zasięgiem sieci komórkowej  

i wnioskował o pomoc gminy w tym temacie.   

 

Ad.4. Podjęcie uchwał w sprawie zwolnienia i zwrotu części opłaty pobranej od 

przedsiębiorców za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży za rok 2021. 

 Sylwia Łaźniewska Burmistrz – poinformowała, że projekt uchwały dotyczy zwolnienia 

przedsiębiorców (5) prowadzących lokale gastronomiczne na terenie Gminy Dobiegniew,  

z opłaty koncesji należnej w 2021r. Zwrot należnej opłaty będzie w wysokości 

odpowiadającej 50% opłaty tym przedsiębiorcom prowadzącym punkty sprzedaży na 

terenie Gminy Dobiegniew, którzy wnieśli jednorazowo opłatę za rok 2021 w terminie  

do dnia 31 stycznia 2021r. Byłaby to kwota pomniejszona do budżetu o 17.000 zł. 

 Andrzej Muszyński radny – zapytał czy nie ma innej drogi pomocy przedsiębiorcom,  

czy muszą z góry zapłacić całą kwotę. 

 Sylwia Łaźniewska Burmistrz – poinformowała, że to jest napisane zgodnie z ustawą. 

 Marek Kowalczyk Przewodniczący RM – zapytał czy wszyscy przedsiębiorcy już zapłacili   

 Sylwia Łaźniewska Burmistrz – poinformowała, że oprócz jednego lokalu, ale termin jest 

do dnia 31 stycznia br. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 11 radnych, przeciw 0 radnych, 

wstrzymało się 0 radnych. Wyniki głosowania stanowią załącznik do protokołu.  

Uchwała została zarejestrowana pod pozycją XXXI/186/21 i stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad.5.  Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

 Sylwia Łaźniewska Burmistrz – odnośnie przycięcia drzew Pani Burmistrz poprosiła  

o kontakt z Kierownikiem J. Hatałą lub Panią M. Biegańską, ponieważ są w kontakcie  

 Zarządem Dróg Powiatowych. 

 Jeżeli chodzi o laboratorium Pani Burmistrz poinformowała, że porozmawia z Panią 

manager Ośrodka Zdrowia.  
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 Jeżeli chodzi o wycinkę drzewa na ul. Poznańskiej gmina występowała z pismem, 

ponieważ jest to teren prywatny. W związku z powyższym ponowione zostanie pismo.  

 Jeżeli chodzi o sieć komórkową to każda osoba musi zgłaszać reklamacje do swojego 

operatora indywidualnie.  

 

Ad.6.  Komunikaty.  

 Marek Kowalczyk Przewodniczący RM – poinformował, że w najbliższą niedzielę 

odbędzie się 29. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. 

 

Ad.9. Z uwagi na wyczerpanie się porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XXXI 

nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Dobiegniewie, dziękując za udział w obradach radnym 

oraz zaproszonym gościom. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant 

Kamila Putek 

   Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                   w Dobiegniewie 

                                                                                               /-/ Marek Kowalczyk 

 


